
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1100-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №66,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1100-ІІІ

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12827246 116485
1

Антонова Ганна Олександрівна 039877 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Хімія 0,000

2 13026576 116485
1

Братко Олександр Віталійович 24030284 AP 29.06.2004 
Диплом бакалавра

Хімія 0,000

3 13010516 116485
1

Волін Вадим Володимирович 107018 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 0,000

4 13017806 116485
1

Волков Володимир Володимирович 12500606 MB 08.06.2002 
Диплом спеціаліста

Хімія 0,000

5 13021767 116485
1

Гринчук Олександр Валерійович 39982856 KB 28.02.2011 
Диплом спеціаліста

Хімія 0,000

1



6 13041735 116485
1

Завізіон Едуард Іванович 14362748 KB 01.03.2001 
Диплом спеціаліста

Хімія 0,000

7 13057458 116485
1

Курас Богдан Павлович 088757 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Хімія 0,000

8 13015547 116485
1

Носулько Дмитро Вікторович 39982867 KB 28.02.2011 
Диплом спеціаліста

Хімія 0,000

9 13026634 116485
1

Семеняка Дмитро Леонтійович 23791426 XE 01.06.2004 
Диплом спеціаліста

Хімія 0,000

10 13020497 116485
1

Сірик Віктор Васильович 17339295 TM 26.10.2001 
Диплом спеціаліста

Хімія 0,000

11 13024463 116485
1

Федоряка Максим Вікторович 11515237 MB 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Хімія 0,000

12 13024033 116485
1

Шиндер Олександр Сергійович 26008312 KB 01.03.2005 
Диплом спеціаліста

Хімія 0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1100-ІІІ

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12857755 119104
4

Грек Олег Володимирович 089482 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерна 
механіка

0,000

2 12829753 119104
4

Кірний Вячеслав Леонідович 004543 ДM 30.06.2000 
Диплом магістра

Комп'ютерна 
механіка

0,000

3 12978961 119104
4

Лобов Євгеній Сергійович 108597 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Комп'ютерна 
механіка

0,000

4 12961529 119104
4

Мисік Михайло Іванович 126948 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерна 
механіка

0,000

5 12885659 119104
4

Пащенко Юрій Олександрович 47101306 CM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерна 
механіка

0,000

3



6 13062483 119104
4

Чубур Богдан Сергійович 104396 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерна 
механіка

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1100-ІІІ

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12809416 115817
7

Іллєнко Володимир Миколайович 19805728 CM 02.07.2002 
Диплом бакалавра

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

0,000

2 12963888 115817
7

Колісніченко Сергій Васильович 012912 ЛBBC 
02.07.1997 Диплом 
спеціаліста

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

0,000

5



3 12718255 115817
7

Лобуренко Михайло Васильович 45021207 CM 25.06.2013 
Диплом бакалавра

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

0,000

4 12877553 115817
7

Ляпощенко Андрій Володимирович 111168 ДB 29.06.2000 
Диплом бакалавра

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

0,000

5 12843836 115817
7

Передрієнко Сергій Володимирович 087395 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

0,000

6 12861478 115817
7

Сохань Андрій Олександрович 149378 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

0,000

7 12988361 115817
7

Тікунов Олег Андрійович 038292 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

0,000

8 12846399 115817
7

Тягно Олександр Вячеславович 151127 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

0,000

9 12886673 115817
7

Устименко Олександр Вікторович 187694 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1100-ІІІ

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13055763 115586
1

Коверга Олександр Миколайович 24173663 CM 05.07.2004 
Диплом бакалавра

технології 
машинобудуванн
я

0,000

2 13032713 115586
1

Кудін Сергій Вікторович 151034 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

технології 
машинобудуванн
я

0,000

3 12975105 115586
1

Лемех Сергій Васильович 41656572 CM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

технології 
машинобудуванн
я

0,000

7



4 12847803 115586
1

Лобов Сергій Володимирович 900587 KE 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

технології 
машинобудуванн
я

0,000

5 12944217 115586
1

Потапенко Олександр Ігорович 43260670 CM 31.05.2012 
Диплом бакалавра

технології 
машинобудуванн
я

0,000

6 13002771 115586
1

Шаталов Євген Олександрович 130754 M19 28.12.2019 
Диплом магістра

технології 
машинобудуванн
я

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1100-ІІІ

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12946789 120680
9

Кравцев Максим Миколайович 091570 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074523 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

138,400

2 13014658 120680
9

Москаленко Владислав Вікторович 028479 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика

148,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1100-ІІІ

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12815042 120681
0

Лошка Роман Олександрович 090491 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052314 технології 
машинобудуванн
я

153,200

2 12908868 120681
0

Фесенко Євгеній Олегович 090549 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069009 технології 
машинобудуванн
я

135,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1100-ІІІ

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13019454 120680
8

Проценко Костянтин Валерійович 068230 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2023р. - 0095894 Комп'ютерна 
механіка

129,600

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1100-ІІІ

132 Матеріалознавство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12832697 116479
3

Антонян Сергій Михайлович 47232000 KX 30.06.2014 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавств
о

0,000

2 13026166 116479
3

Ващенко Роман Борисович 231611 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавств
о

0,000

3 12972832 116479
3

Жахалов Владислав Геннадійович 089480 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавств
о

0,000

12



4 12833714 116479
3

Крижанський Марат Хамідович 096935 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавств
о

0,000

5 12838484 116479
3

Лободюк Михайло Борисович 10533876 CM 02.07.1998 
Диплом спеціаліста

прикладне 
матеріалознавств
о

0,000

6 13023830 116479
3

Пилипенко Артур Миколайович 091541 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

прикладне 
матеріалознавств
о

0,000

7 12812468 116479
3

Рєзнік Богдан Олександрович 32365023 CM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

прикладне 
матеріалознавств
о

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1100-ІІІ

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12725377 113949
7

Александров Сергій Віталійович 188005 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

0,000

2 13025032 113949
7

Гусак Віталій Олександрович 39121132 CM 30.06.2010 
Диплом магістра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

0,000

14



3 13025359 113949
7

Гусев Олександр Сергійович 39198820 CM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

0,000

4 13014401 113949
7

Кучеренко Руслан Юрійович 161639 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

0,000

5 12975836 113949
7

Орсік Денис Вікторович 34807047 AH 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

0,000

6 13031089 113949
7

Покидченко Єгор Володимирович 091406 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

0,000

7 12986943 113949
7

Родінка Ярослав Андрійович 171536 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

0,000

8 12987271 113949
7

Тіцький Роман Вікторович 45035351 CM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Обладнання 
хімічних 
виробництв і 
підприємств 
будівельних 
матеріалів

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1100-ІІІ

142 Енергетичне машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12978652 121249
4

Альошин Валентин Сергійович 022250 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

0,000

2 12978583 121249
4

Бібіков Олександр Сергійович 156954 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

0,000

16



3 12839193 121249
4

Бондарев Валерій Миколайович 14527045 CM 02.07.2001 
Диплом спеціаліста

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

0,000

4 12735663 121249
4

Борисов Тарас Володимирович 21371546 XA 24.02.2003 
Диплом спеціаліста

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

0,000

5 12969062 121249
4

Величко Руслан Юрійович 107888 M20 24.12.2020 
Диплом магістра

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

0,000

6 12921885 121249
4

Клязника Андрій Сергійович 35481200 CM 14.01.2009 
Диплом спеціаліста

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

0,000

7 12986392 121249
4

Кобзар Юрій Олексійович 36719920 CM 07.07.2009 
Диплом бакалавра

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

0,000

8 13004548 121249
4

Конотоп Валерій Іванович 34443427 CM 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

0,000

9 12909579 121249
4

Кочура Сергій Володимирович 28110963 CM 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

0,000

10 12953161 121249
4

Кравченко Андрій Анатолійович 36828226 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

0,000

11 12814573 121249
4

Мощенко Олександр Олександрович 39394541 XA 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

0,000

17



12 12807205 121249
4

Ніколаєв Олексій Володимирович 095793 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

0,000

13 12996009 121249
4

Панов Андрій Миколайович 19720656 CM 02.07.2002 
Диплом магістра

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

0,000

14 12727223 121249
4

Пиленков Олександр Анатолійович 45409606 XA 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

0,000

15 12780645 121249
4

Холоділін Євген Михайлович 071978 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1100-ІІІ

142 Енергетичне машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12924521 120504
8

Валюх Олексій Олексійович 091393 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065781 Компресори, 
пневмоагрегати 
та вакуумна 
техніка

130,400

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1100-ІІІ

144 Теплоенергетика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12931702 120504
7

Андрієнко Володимир Миколайович 12019327 CM 16.06.2000 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

2 12929539 120504
7

Антоненко Андрій Сергійович 18832212 CM 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

3 12868222 120504
7

Березній Дмитро Анатолійович 067193 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

4 12975054 120504
7

Бутенко Станіслав Сергійович 28543251 CM 23.06.2006 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

5 13025047 120504
7

Власов Олександр Павлович 41683929 CM 30.06.2011 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

20



6 12796067 120504
7

Гайда Богдан Янович 052103 M17 05.05.2017 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

7 12933553 120504
7

Гаранька Ярослав Сергійович 060986 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

8 12998619 120504
7

Гнаповський Ілля Олександрович 34688562 CM 30.06.2008 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

9 12893923 120504
7

Голобородько Микита Андрійович 082921 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

10 12868200 120504
7

Дурманенко Максим Олександрович 22430745 CM 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

11 12855576 120504
7

Калюжа Артем Олександрович 073869 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

12 12951659 120504
7

Карасенко Володимир Валерійович 22430747 CM 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

13 13015435 120504
7

Карвацький Святослав Олегович 185134 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

14 12747704 120504
7

Кібець Євген Олександрович 47364499 CM 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

15 12877475 120504
7

Коваленко Євген Миколайович 18831463 CM 02.07.2002 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

16 12818000 120504
7

Кравець Вячеслав Григорович 10609957 CM 02.07.1998 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

17 12899606 120504
7

Кретов Віталій Сергійович 038841 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

18 13057591 120504
7

Крупник Сергій Миколайович 38470454 XM 30.06.2010 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

19 12846441 120504
7

Михайлов Владислав Тимофійович 189054 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

20 12926501 120504
7

Москаленко Євгеній Олександрович 47093789 CM 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

21 13052191 120504
7

Ревенко Руслан Олексійович 34469187 CM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

22 12748256 120504
7

Солонар Сергій Володимирович 41422498 XA 27.06.2011 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

23 12833039 120504
7

Устинов Сергій Костянтинович 901507 KЗ 20.06.1997 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

21



24 12999553 120504
7

Хацко Костянтин Олександрович 28114861 CM 30.06.2005 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

25 13027337 120504
7

Чех Андрій Олександрович 133035 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

26 12961409 120504
7

Чикалов Олександр Сергійович 16295102 CM 27.06.2001 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

27 12833440 120504
7

Яненко Віталій Борисович 34470833 CM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1100-ІІІ

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12973965 115583
2

Бездідько Лілія Миколаївна 43183121 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

2 12934528 115583
2

В`юн Ярослав Юрійович 009279 B17 28.02.2017 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

23



3 12851743 115583
2

Власенко Владислав Сергійович 033173 B16 21.06.2016 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

4 13023930 115583
2

Гулий Сергій Миколайович 23816138 CM 01.07.2004 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

5 12997467 115583
2

Козирь Олександр Володимирович 29994370 CM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

6 13024731 115583
2

Козловський Ігор Миколайович 004474 ЛБHX 
26.11.1999 Диплом 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

7 12989574 115583
2

Кутас Сергій Сергійович 14521628 CM 02.07.2001 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

8 12963576 115583
2

Нестеренко Анатолій Васильович 35364023 KB 20.08.2008 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

9 12909107 115583
2

Тихонов Григорій Олександрович 43169291 CM 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

10 12993911 115583
2

Ткач Павло Ігорович 19805933 CM 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

11 12986727 115583
2

Турчин Олександр Іванович 31733817 CM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

24



12 12986726 115583
2

Убоженко Сергій Іванович 28775758 CM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

13 13010970 115583
2

Чугай Нікіта Віталійович 161024 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

14 12853186 115583
2

Шевченко Владислав Володимирович 188993 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1100-ІІІ

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12961578 119102
7

Бурик Марія Павлівна 088847 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013433 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

131,800

2 12965728 119102
7

Кулик Ярослав Олексійович 088760 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071787 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

128,800

26



3 12921929 119102
7

Мосійчук Руслан Анатолійович 088850 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007419 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

127,600

27


